
F&i{{"{:l"T& $j H* $ * $'Ť'il:s Ř
ťjtššĚsi}.*š:$á*
{j$tivsÍ{šl'}Y
s $r-fsi!

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODI\OCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
A kadem ickÝ r ou i,oit l, l tzo l s

Bc. Aneta Šikova

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Použití Balanced Scorecard pro implementaci
strategického plánu podniku

Ing. Jarmila Ircingová' Ph.D.

KPM FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

1234N
Xtr!tr!
trXNTN
nx!trtr
trX!TN
NXtrtrtr
tr!XTN
!x!!tr
!!xtn
uux!!nxnnn
trXtrtrtrnxnntr
!x!!!nxnnn
!x!tr!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka ve své diplomové práci implementuje metodiku Balanced Scorecard na strategii podniku
Faiveley Transport Lekov a. s.. Část zaměŤená na zavedení metodiky BSC je zpracována velmi dobře,
jednotlivé části jsou ptovázané. Slabší částí práce je finanční plán, ktery je zpracován spíše
agregovanou formou' kde chybí vazby mezi některými položkami. V úvodu je zpracována analýza
prostředí, ze které nevyplývají konkrétní závěty, a není zpracována analýza Ázlk, ze které by měly
vycházet uvedené strategické scénáře tržeb. V práci se objevují dílčí formální nepřesnosti, které sniŽují
úroveň ptáce (překlepy' nedostatečné označenijednotek KPI, opakovaný text apod.). Studentka v práci
navíc použila relativně malé mnoŽství zdrojů a u některých teoretických částí nejsou uvedeny odkazy
na týo zdroje.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Anety Šikové
k obhajobě před státní komisí.



W:
llií-

*' I lt l iULT* éH{ts{i l ,t i i]{ l '

tj$$l'tlťfrRš.{T
\l ŠL:]wi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k btižšímu vysvěttení při obhajobě:3

1. Ana|ýzaprostředí není ukončena závěrečným zhodnocením. Uveďte faktory SWOT anaIýzy,které
z dané anaIýzy prostředí vyplývají.

2. Jaké rizikové faktory mohou ovlivnit implementaci daného strategického plánu?

V Plzni, dne 15. ledna 2015

Metodické pozrrámky:
'rKliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
', Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
,)otéoky a přípomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až tři otázky .
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


